INTERESSADO
	CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PIAUÍ.

	ASSUNTO
	ELEIÇÃO DO VICE-PRESIDENTE DO CAU/PI

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 367/2023

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – CAU/PI no uso das competências que lhe confere o inciso I do art. 34 da Lei 12.378/2010 e art. 35 do Regimento Interno do CAU/PI, reunido ordinariamente em Teresina-PI, na sede do CAU/PI, na Rua Areolino de Abreu, nº 2103, Centro, no dia 24 de janeiro de 2023, após o assunto em epígrafe, e

Considerando o Art. 142 do Regimento Interno do CAU/PI,

DELIBEROU:

1. Eleger o Coordenador da Comissão de Ética, Ensino e Exercício Profissional, Sérgio Rodrigo Lebre Ferreira, como Vice-Presidente do CAU/PI.

2. Esta Deliberação entrará em vigor nesta data.

Com 05 (cinco) votos favoráveis e 03 (três) ausências.

Teresina, 24 de janeiro de 2023.

WELLINGTON CARVALHO CAMARÇO
Presidente do CAU/PI

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Piaui

www.caupi.org.br / atendimento@caupi.org.br